
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 

Број: 36/2018 

У Београду  16. Септембар 2018. 

 

 На основу члана 38, став 1 тачке 17 и 18 Статута Удружења одбојкашких судија 

Србије(у даљем тексту: УОСС), као и на основу члана 6 б Пословника о раду 

Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској седници одржаној 

дана 16. септембра 2018. године донело 

 

О Д Л У К У  

О ОДРЖАВАЊУ СЕМИНАРА ЗА СУДИЈЕ И КОНТРОЛОРЕ – ДЕЛЕГАТЕ ДРУГЕ ЛИГЕ 

 

 1. Редован семинар за судије и контролоре – делегате Друге лиге пред 

такмичарску 2018/2019. годину одржаће се од 6 – 7. октобра у хотелу „Дивчибаре“ на 

Дивчибарама.  

 2. Учешће на семинару је обавезно за све судије и контролоре – делегате Друге 

лиге. 

3. Сваки учесник семинара сноси трошкове смештаје у износу од 2.850,00 

динара. Смештај се плаћа непосредно хотелу, приликом пријаве учесника у хотел. 

Сваки судија ће сносити своје путне трошкове. 

4. Утврђује се износ другог дела чланарине за 2018. годину у износу од 1.000,00 

динара. Судије и контролори – делегати Друге лиге дужни су да други део чланарине 

уплате на рачун УОСС до 3. октобра 2018. године. 

5. Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  

6. Ова одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 

                    Председник УОСС 

Београд, 16. септембар 2018. године.              М.П.       

        Владимир Симоновић 


